554565

To: (10)(2e) [IEDEII @rivm.nl); LCI Voorwach RS I@rivm.ni];
[ R eSS @rivm. ni]

From: LCI Voorwacht

Sent: Fri 8/21/2020 1:00:20 PM

Subject: RE: opmerking via feedback

Received: Fri 8/21/2020 1:00:20 PM

Ja dat is best raar dat een GGD medewerker bij jullie terecht komt. Helaas is er zo'n opschaling gaande bij GGD’en
dat niet altijd duidelijk dat ze dergelijke vragen ook aan de (ervaren) IZB arts van hun eigen GGD kunnen
vragen........

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 14:45

Aan: LCI Voorwacht <SS @rivm.nl>; <D DR @rivm.n|>

Onderwerp: RE: opmerking via feedback

Oké prima wat mij betreft. Dit is inderdaad de eerste keer dat ik deze vraag voorbij heb zien komen. Maar ik vroeg
het mij af omdat de vraag afkomstig was van de GGD-medewerker.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
Centrum Infectieziektebestrijding

roiee{101zeD Gz

Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

www.rivm.nl
De zorg voor morgen begint vandaag

From: LCI Voorwacht M>
Sent: vrijdag 21 augustus 2020 14:42

oo B oee  ToliViRIE coee) B (0ce)  fliVali

Subject: RE: opmerking via feedback

o

Tja, of je dit op website moet aanpassen weet ik niet wij krijgen deze vraag in ieder geval niet veelvuldig.. Denk dat
het nu niet noodzakelijk is. Als de vraag vaak wordt gesteld kunnen we het altijd nog op de website zetten. QOok
even naar @mdeze mail omdat zij communicatie aanspreekpunt is, mee eensm7

Groet, [§lUlED]

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 12:44
Aan: LC| Voorwacht M>
Onderwerp: RE: opmerking via feedback

(5[] c1oze) B
Bedankt voor de reactiel Ik kan hier zeker iets mee. Is dit ook iets om op de website aan te passen?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Centrum Infectieziektebestrijding
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Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

www.rivm.nl
De zorg voor morgen begint vandaag

From: LCI Voorwacht M>

Sent: vrijdag 21 augustus 2020 12:32
To: [NEIECI - o v .0 >
Subject: RE: opmerking via feedback

Hoi

In overleg met (10)(2e) ) blijf gezin in quarantaine want koorts gaf de verdenking covid-19 en die
verdenking is dus niet weg als de testuitslag nog niet bekend is.

Kun je hier wat mee?
Groet,

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI
RIVM — Centrum Infectieziektebestrijding

(10)(2e)

W: www.lci.rivm.nl

T:§

A: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA Bilthoven
P: Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Aanwezig] (10)(2e)

van: [IEEEETIE <BECOETN o v~

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 08:49
Aan: LI Voorwacht <D vm.nl>
Onderwerp: FW: opmerking via feedback

Hi collega,

Er is een vraag binnengekomen van een GGD-medewerker. Moeten huisgenoten van iemand die koorts heeft gehad
(en nog niet is getest maar wel getest gaat worden), nog in quarantaine blijven totdat de uitslag bekend is? Of
houdt de quarantaine op als de huisgenoot geen koorts meer heeft? Zie hieronder voor de originele vraag.

Alvast dank voor het antwoord!
Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

Centrum Infectieziektebestrijding

1 2e) (10

Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
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www.rivm.nl
De zorg voor morgen begint vandaag

erom: TN ST 01>

Sent: donderdag 20 augustus 2020 16:36
To: (10)(2e)

rivm.nl>
Subject: opmerking via feedback

s« 17 August 2020, 07:17:41
hittps://wwwrivm.nl/coronavirus-covid-19/testen

COMMENT
Alsiemand koorts HEEF T, dan moet huisgenoten thuisbliiven. Wat als een
persoon koorts heeft gehad? en nog niet is getest en wel gaat testen. Moeten de

huisgenoten dan alsnog in quarantaine tot uitslag test bekend? Graag toevoegen
voor duidelijk Groet GGD medewerker

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)
Adviseur communicatie
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